

خبر
<b> تیموریان: از استقلال نمی‌روم</b> <p>هافبک ملی‌پوش استقلال می‌گوید به دلیل شرایط بدنی که داشته در بازی‌های گذشته استقلال فرصت فیکس بازی کردن را پیدا نکرده است. آندرانیک تیموریان در گفت‌وگویی درباره شایعه پیشنهاد تیم‌های قطری و احتمال جدایی‌اش از استقلال، گفت: همان‌طور که خودتان گفتید این حرف و پیشنهاد از تیم‌های قطری شایعه است. من در این مقطع پیشنهادی از تیم‌های قطری ندارم و به قراردادی که با استقلال بستام پایبند خواهم بود. من از تمدید قرارداد و ماندن در استقلال خوشحال هستم و نارضایتی‌ای از شرایطی که به وجود آمده، ندارم. پس از اینکه ما در جام‌جهانی شرکت کردیم، فرصتی نداشتم که بتوانم به خوبی برنامه بدنسازی‌ام را پیش ببرم. به خاطر همین شرایط بدنی‌ام آن‌طور که باید برای حضور در لیگ مناسب نبود. در چند بازی گذشته فرصت پیدا نکردم که در ترکیب ثابت استقلال بازی کنم چون آماده نبودم اما با آمادگی به دست آمده اگر کادر فنی صلاح بداند، از این هفته می‌توانم برای استقلال بازی کنم اما باز هم تاکید می‌کنم من ناراحت نیستم چون نیمکت‌نشین نیستم. تیموریان درباره وضعیت استقلال پس از ۶ هفته از لیگ برتر، گفت: واقعا استقلال خوب نتیجه گرفته‌است. تیم ما این فصل خیلی جوان شده و همین جوانی نقطه قوت تیم است. امیدوارم بتوانیم این روند را حفظ کنیم و نتایج خوبی بگیریم.</p>
گزارش

### مصایب عجیب یک تیم لیگ برتری

سرمربی تیم نفت مسجدسلیمان می‌گوید بازیکنان این تیم حتی کفش برای فوتبال بازی کردن ندارند. عبدالعزیز باقری‌نیا در گفت‌وگویی درباره شکست تیمش برابر تراکتورسازی تبریز، گفت: بازی خوبی را مقابل این تیم به نمایش گذاشتیم و با اینکه ۱۰ نفره بودیم، توپ و میدان را در اختیار داشتیم اما نتوانستیم از فرصت‌های گلزنی‌مان استفاده کنیم. ما هنوز مشکل گلزنی داریم و برای حل این مشکل باید یک مهاجم تراز اول جذب کنیم. در ۲ هفته پیاپی و در دقیقه ۲۳ هر ۲ بازی، بازیکن ما را اخراج می‌کنند. معتقدم این اخراج‌ها کمی سنگین‌ترانه بود البته دوست ندارم به داوری اعتراض و درباره جامعه داوری صحبت کنم. درحالی که ۶ هفته است از لیگ می‌گذرد هنوز هیچ پوولی به بازیکنان‌مان پرداخت نکرده‌ایم. ما بنسبت مشکل مالی داریم و این مشکل مالی دغدغه اصلی بازیکنان مااست. بعضی از بازیکنان ما حتی پول ندارند برای خود کفش فوتبال بخرند. تمام لباس‌ها را اعتیاری تهیه می‌کنیم و واقعیت این است که مشکل لباس و کفش داریم زیرا باشگاه آنقدر سرمایه ندارد که بتواند این امکانات را برای ما تهیه کند. مدیران ارشد شرکت نفت قول‌هایی به ما داده بودند که آنها را عملی نکردند. از آنها می‌خواهم به وعده‌های خود عمل کنند. بازیکنی که با باشگاه قرارداد بسته روی مبلغ قراردادش حساب باز کرده و شاید خریدهای هم انجام داده باشد بنابراین الان بدهکار شده است. باید هرچه زودتر مبلغ قراردادشان را طبق قرارداد پرداخت کنند اما مسؤولان هیچ توجهی به این موضوع ندارند و به هیچ عنوان ما را درک نمی‌کنند.

**لایکا**

### انتقاد آنچولتی

#### از بازیکنان رئال مادرید

سرمربی رئال مادرید پس از شکست برابر سوسیداد عنوان کرد: این شکست چیزی را تغییر نمی‌دهد. او همچنین از نگرش بازیکنانش در نیمه دوم انتقاد کرد.رئال مادرید یکشنبه شب در هفته دوم رقابت‌های لیگا در خانه رئال سوسیداد به میدان رفت که با شکست ۴ بر ۲ زلای‌ها به پایان رسید تاشاگردان آنچولتی اولین باخت فصل‌شان را متحمل شوند. کارلو آنچولتی، سرمربی رئال مادرید پس از شکست تیمش برابر سوسیداد، گفت: این شکست چیزی را تغییر نمی‌دهد. یکسری چیزها باید در رئال مادرید تغییر کند و من برای همین مسائل اینجا هستم. باید نگرش بازیکنان ما تغییر کند. بازیکنان ما برابر سوسیداد تمرکز نداشتند و همین عامل شکست سنگین ما شد. وقتی ۲ بر صفر از حریف خود جلو هستید باید با تمرکز بالا این نتیجه را حفظ کنید و بازی را آن‌طور که می‌خواهید جلو ببرید. مطمئن باشید من این شرایط را تغییر خواهم داد.برای من آلسان نیست که این بازی را تحلیل و بررسی کنم، اما اگر بخواهیم این دیدار را بررسی کنیم، ۲ نیمه متفاوت وجود داشت. در نیمه نخست ما خیلی خوب بودیم و با تمرکز بالا توانستیم بازی خوبی به نمایش بگذاریم، اما در نیمه دوم بازی بسیار بدی از خود نشان دادیم. وقتی ۲ بر صفر جلو بودیم فکر کردیم بازی تمام شده است، در حالی که این‌طور نبود و شکست سنگینی را متحمل شدیم. اصلا از بازی تیم در نیمه دوم راضی نیستم. مشکل بزرگ ما در این نیمه این بود که تیم ما به‌طور کلی نتوانست سیستم دفاعی را پیاده کند؛ وقتی ۲ بر صفر جلو بودیم باید دفاع تیمی را به نمایش می‌گذاشتیم اما حریف از اشتباه‌های ما استفاده کرد و توانست ۴ بار دروازه ما را باز کند.



عکس امیر زین‌العابدین وطن امروز

# بی‌پولی

**گروه ورزشی**؛ جلسه دوشنبه (دپروز) هیات مدیره پرسپولیس باز هم لغو شد درست مثل هفته پیش و این مساله تنها یک علت داشت؛ «شکلات مالی» باشگاه و پاس نشدن چک‌های اسپانسر. اسپانسری که از همان ابتدای کار اوضاع و شرایطش مشخص بود، اسپانسری که پشت سرش اما و اگرهای فراوان وجود داشت و بعد از اینکه نتوانست با پرسپولیس به اهداف اقتصادی خود دست پیدا کند بدون اینکه ریالی در این باشگاه خرج کند کنار کشید. این مساله موجب شده هیاهوی جدیدی در باشگاه به وجود بیاید و در این هیاهو علی دایی خیلی سیاستمدارانه سکوت کرده است! دایی نه زمانی که بازیکنان مورد نظرش را به خدمت گرفتند اعتراض کرد و نه حالا که هیچ پولی به باشگاه تزریق نشده؛ خیلی عجیب است سکوت مردی که همیشه به زمین و زمان اعتراض دارد. شاید تنها پس‌لرزه برگشت خوردن چک اسپانسر تیم همین خبری باشد که این روزها به گوش می‌رسد؛ تغییر در هیات مدیره. هیات مدیره‌ای که نماینده‌اش یعنی سیاسی- رئیس هیات مدیره- فعلا سفت و سخت پشت سر اسپانسر «چک برگشتی» ایستاده ولی به نظر نمی‌رسد عمر این همکاری به درازا بکشد. وقتی جلسه مهم هیات‌مدیره که تنها هفته‌ای یک بار برگزار می‌شود

براساس گفته‌های بانوان فوتسالیست تیم

برای دومین بار است که لغو می‌شود باید فاتحه این اعضا و هیات مدیره را خواند! واقعا کجای فوتبال جهان سراغ دارید یکی از پرطرفدارترین تیم‌های لیگ به این صورتی که «آقایان» مدیریت می‌کنند، اداره شود؟ نکته قابل توجه دیگری که در مساله اسپانسرینگ پرسپولیس نهفته، این است که هم وزیر ورزش و هم خادم بارها ادعا کرده‌اند اگر شرکت تجاری دیگری مبلغ پیشنهادی‌اش برای گرفتن اسپانسرینگ باشگاه بیشتر باشد، می‌تواند در این مهم مشارکت کند ولی این حرف بیشتر شبیه یک شعار تبلیغاتی است تا فرصتی که اجرایی شود آن هم برای کسانی که می‌خواهند از بیرون وارد مجموعه باشگاه شوند. نکته اول در این پارادوکس این است که وزارت ورزش به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهد سرمایه‌گذاری از بیرون به باشگاه کمک مالی تزریق کند و نکته دوم بازی با افکار عمومی و عدم شفاف‌سازی است. پرسپولیس از زمانی که عده‌ای غیرفوتبالی برایش تعیین تکلیف می‌کنند شرایط بازیکنان رضایتنامه خود را می‌خواهند در در این صورت فرصت خوبی برای باشگاه است تا به بهانه دادن رضایتنامه، بازیکنان را مجبور کند از گرفتن دستمزدشان صرف‌نظر کنند. در همین رابطه فرشته کریمی، فوتسالیست باشگاه پرسپولیس و عضو تیم

ملی فوتسال بانوان اعلام می‌کند که اگر لازم باشد به این بازیکنان بدهکار است.با گذشت حدود ۴ ماه از پایان لیگ برتر فوتسال بانوان، بازیکنان تیم پرسپولیس از عدم پرداخت مطالباتشان، از باشگاه انتقاد دارند.با وجود هزینه ۱۷ میلیاردی باشگاه پرسپولیس برای تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه‌اما مدیران باشگاه موجودی حساب خود را برای پرداخت دستمزد فصل پیش این بانوان (۱۰۰ میلیون تومان) کافی نمی‌دانند. پرداخت نشدن دستمزد و پولی که حق این بانوان است، مشکلات زیادی را برای آنها به وجود آورده است، بویژه بازیکنان شهرستانی که بدون داشتن محل اسکان مناسب و پرداخت هزینه‌های روزمره زندگی از طرف باشگاه تا پایان دستمزد فصل پیش این بانوان (۱۰۰ میلیون تومان) کافی نمی‌دانند. پرداخت نشدن دستمزد و پولی که حق این بانوان است، مشکلات زیادی را برای آنها به وجود آورده است، بویژه بازیکنان شهرستانی که بدون داشتن محل اسکان مناسب و پرداخت هزینه‌های روزمره زندگی از مدیرعاملی پرسپولیس استغفا فصل کنار تیم ماندند. تمام این مسائل در حالی اتفاق می‌افتد که تا شروع فصل جدید لیگ برتر فوتسال بانوان مدت زمان زیادی باقی نمانده است و بازیکنان این باشگاه در بلاکنلیفی بسر می‌برند؛ بازیکنانی که در دوره‌ای ماندن و رفتن از تیم قرار دارند. اکثر بازیکنان رضایتنامه خود را می‌خواهند در در این صورت فرصت خوبی برای باشگاه است تا به بهانه دادن رضایتنامه، بازیکنان را مجبور کند از گرفتن کار را می‌کنیم تا شاید توسط مراجع قانونی به پولمان برسیم.

# فرگوسن در افول منچستر مقصر است؟

باتر (۴ میلیون پوند) و ویلفرד زاها (۱۵ میلیون پوند) را به خدمت گرفت البته به‌رغم این خریدهای بی‌حاصل، آنها خریدهای بسیار خوبی مانند رافائل دلسلیوا، آنتونیو والنسیا،فیل جونز، داوید دخا و آلبنه را بین‌فان‌پرسی را هم داشتند. زیر سوال بردن میراث فرگوسن کار راحتی نیست و شاید به همین خاطر بسیاری ترجیح می‌دهند تماما نوک تیز انتقادات را به سوی دیوید مویس بگیرند. با این وجود، بسیار دشوار است به لیست بازیکنانی که فرگوسن به خدمت گرفت نگاه کنیم و رابطه‌ای بین آن و شرایط حال حاضر این تیم پیدا نکنیم. تردیدی در توانایی بالای فرگوسن در مدیریت تیم و بازکنانش نیست اما شاید درباره عملکرد او در بازار نقل و انتقالات بتوان قضاوت دیگری کرد. آنها در چند سال اخیر با حضور فرگوسن به کسب جام ادامه دادند اما در واقع، در حالی که دنیا در حال تغییر بود، آنها به گذشته چسبیده بودند. پل اسکوکوز یک بار اعلام بازی‌نشستگی کرد و بعد بازگشت و سرانجام در ۲۷ سالگی کنش‌ها را برای همیشه آویزان کرد. رایان گیگز تا ۴۰ سالگی بازی کرد؛ اتفاقاتی که دلایل خودش را داشت. آنها‌یی که بازی‌های منچستریونیانند را در آن دوران دیده‌اند، می‌توانستند تشخیص بدهند که شیب نزولی آنها، همیشه زیر نتایج ضعیف‌شان پنهان‌شدنی نبود. در همین مدت، منچستریونیانند و چلسی روندی صعودی داشتند و بازیکنانی مانند فان‌پرسی و دخا هم نمی‌توانستند به تنهایی تیم را به موفقیت برسانند. یکی از مدیران ارشد منچستریونیانند تایید کرده بود که قهرمانی این تیم در سال ۲۰۱۲، از آخرین فصل حضور فرگوسن، حتی آنها را هم شگفت‌زده کرد؛ اتفاقی که آنها انتظارش را نداشتند. آنها تشخیص داده بودند که تیم کیفیت گذشته را ندارد. بعد از انتخاب مویس به عنوان سرمربی، نقل و انتقالات ضعیف باشگاه، کمکی به ترمیم تیم نکرد و سرمربی سابق اور تون امیدوار بود بازیکنانی مانند ویدیچ اورا بتوانند برای یک فصل دیگر، الهام‌بخش هم‌تیمی‌های‌شان باشند. اکنون چالش اصلی فان‌خال این است که جلوی این نزول را بگیرد و سپس تیم را در سر‌بالایی قرار دهد. مطمئنا او متوجه این موضوع شده و نتایج تیم، زنگ‌های هشداری جدی برای او بوده است. سرمربی هلندی وارث یک تیم لیگ برتری شده که فاقد ساختار دفاعی کامل است و او باید از خود بی‌رسد که باشگاهی مانند منچستریونیانند، چگونه اجازه چنین اتفاقی ر داده است. به همین خاطر بود که او بعد از شکست مقابل ام‌کی داتز، اعلام کرد این نتایج، او را شگفت‌زده نکرد. منچستریونیانند شبیه در لیگ برتر مقابل برنلی قرار گرفت و مهم‌ترین دغدغه فان‌خال این بود که از چه سیستمی استفاده کند تا بتواند بهترین بازی را از آن‌خل دی‌ماریا بگیرد. همان‌طور که خوان ماتا در سیستم دیوید مویس دچار مشکل شد، دی‌ماریا هم در سیستم ۲-۴-۳ بعد از دیدار سه‌شنبه‌شب اعلام کرد ممکن است تاکتیکش را عوض کند؛ کاری که حتما باید انجام بدهد. سرمربی با تجربه هلندی که در تلاش است منچستر یونیانند را در همه سطوح به جلو ببرد، روی سیستمی که با آن در جام‌جهانی توانست هلند را با آن به موفقیت برساند، حساب زیادی باز کرده است. به نظر می‌رسد همین حالا هم این تلاش او به بن‌بست خورده است. مدافعان منچستریونیانند آشکارا در این سیستم راحت نیستند و گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه هم عملا ترجیح می‌دهد در سیستم ۲-۳-۴ بازی کند. فان‌خال به اندازه کافی مربی بزرگی هست که اگر لازم باشد، تیمش را با یک تاکتیک جدید به مصاف حریفان بفرستد اما تغییر سیستم فعلی می‌تواند باعث ایجاد دردسرهایی برای پست بازی وین رونی و خوان ماتا شود. منچستر یونیانند روی کاغذ به اندازه کافی تیمی قوی است.

یان لیددین: لوئیس فان‌خال از آن دست آدم‌هایی نیست

که وقتی می‌تواند به آینده فکر کند، دائما به پشت سرش نگاه کند. با این وجود برای اینکه متوجه سویم چرا اولین روزهای حضور او در اولد‌ترافورد با مشکل مواجه شده، باید به پشت سر نگاه کرد؛ به روزهایی که منچستریونیانند جام‌ها را یکی از بعد از دیگری از آن خود می‌کرد و صفحات روزنامه‌ها سرشار از تیتزهای ستایش‌آمیز بود. ریشه مشکلات این روزهای شیطانی‌سرخ را می‌توان در روزهای پرافتخار سرالکس فرگوسن جست‌وجو کرد. شاید این ادعا بی‌ربط، گستاخانه و حتی توهین‌آمیز به نظر برسد اما حقیقت دارد. آخرین سال‌های حضور فرگوسن در منچستریونیانند با کسب جام‌های مختلف همراه بود اما آنطور که مشخص است، آنها چندان به فکر آینده نبودند. این آینده‌ای است که فان‌خال به ارث برده و به همین دلیل است که سرمربی جدید یونیاندها وارث تیمی بدون کیفیت شده است. در شکست تحقیرآمیز سه‌شنبه‌شب مقابل ام‌کی داتز تنها نمی‌توان یک نفر را مقصر دانست. این شکست حاصل اشتباهات زیادی در داخل زمین بود. با این وجود با نگاهی به خریدهایی که یونیاندها در ۶ سال آخر حضور فرگوسن انجام داده‌اند، سخت می‌توان در مخمصه‌ای که اکنون در آن گرفتار آمده‌اند، جایی برای سرمربی افسانه‌ای‌شان پیدا نکرد. در طول این فصول، منچستریونیانند ۴ قهرمانی در لیگ برتر، ۲ قهرمانی در جام اتحادیه و یک قهرمانی در چمپیونزلیگ به دست آورد؛ سال‌هایی که هسته اصلی تیم را ستاره‌های درخشانی مانند ریو فردیناند، نامتایا ویدیچ، پاتریس اورا، پارک‌جی سونگ، مایکل کریک، کریس رونالدو و وین رونی، تشکیل می‌دادند که همگی در سال‌های پیش از آن به خدمت گرفته شده بودند اما در طول ۶ فصل اخیر، به‌رغم محدودیت‌های مالی اعمال شده از سوی خانواده گلیرز، فرگوسن ۱۶۰ میلیون پوند صرف خرید بازیکنانی کرد که اعتقاد داشت می‌توانند آینده باشگاه را شکل بدهند. بعضی از آنها مطمئنا روزهای خوبی هم برای شیطانی‌سرخ رقم زدند اما تعدادی از همین خریده‌ها سر آغاز افت این تیم و فصل فضاحت‌بارشان با دیوید مویس بود. بین تابستان ۲۰۰۷ تا ژانویه ۲۰۱۳، فرگوسن بازیکنانی مانندناتی (۱۷ میلیون پوند)، اندرسون (۲۷ میلیون پوند)، اشلی یاتگ (۱۷ میلیون پوند)، به‌به (۷ میلیون پوند)، اوون هارگریوز (۱۷ میلیون پوند)، توماز کوشچاک (۲ میلیون پوند)، ژوران توسیچ (۷ میلیون پوند)، دیمیتر برناتوف (۳۰ میلیون پوند)، گابریل اوبرتان (۲ میلیون پوند)، مامه بیرام دیوف (۲ میلیون پوند)، خاویر ازانانس (۶ میلیون پوند)، کریس اسمالینگ (۷ میلیون پوند)، نیک پاول (۶ میلیون پوند)، الکساندر

توپ و تور
<b>هنر تیم و المیال ایران</b> <p><b>از کار انداختن سرعتی‌های حریف است</b></p> <p><span></span></p>
فرهاد عراقی: «بازی خیلی خوبی بود. نتیجه خیلی خوبی مقابل ایتالیا کسب کردیم. با وجود اینکه خستگی سفر به آمریکا و لیگ جهانی بازیکنان را اذیت می‌کرد اما واقعا فراتر از انتظار با ایتالیا بازی کردند. گاهی انسان‌ها انرژی‌های نهفته‌ای دارند که تحت شرایط خاص ایجاد می‌شود. در مقابل ایتالیا هم، این انگیزه بازیکنان ایران بود که موجب شد انرژی مضاعفی داشته باشند البته هنوز زود است که درباره صعود از گروه حرف بزنیم. بازی‌های سختی در پیش است اما اینکه تیم ایران در سطح جهانی خوب بازی می‌کند واقعیتی است که نمی‌توان آن را کتمان کرد. قدرتی‌های ایران مثل غفور و میرزاجانبور خیلی خوب بودند. در کنار آنها موسوی و معروف هم تمام تجربه خود را به کار بستند. هنر تیم ایران این است که با سرویس‌های خوب سرعتی‌های حریف را از کار می‌اندازد. با همین تدبیر ایتالیا را بردیم اما تیم آمریکا قدرتی است. ما چند بازی تدارکاتی با این تیم داشتیم. آنها روی بازی قدرتی موفق هستند. تیم آمریکا حتی اگر دریافت اول خوبی نداشته باشد می‌تواند روی قدرت پیروز شود. این موضوع کار را برای تیم ایران در بازی بعدی سخت می‌کند. <p>■ <b>نیمکت تیم</b></p> <p>از نیمکت تیم ملی گلایه دارم. همه ما در تصویر تلویزیونی دیدیم که سعید معروف خواست تعویض شود و این موضوع را به کوچ انتقال داد. کوچ هم سریععا موافقت کرد. اتفاقا این تعویض‌ها جواب هم داد. این هوشیاری باید روی نیمکت وجود داشته است البته تا توجه به اینکه کوچ بازی را برد عملکردش قابل قبول بود. ما توان بیشتری از ایتالیا داشتیم و پیروز شدیم. این نتایج در امتیازهایی که به تیم‌ها می‌دهند مؤثر است. ایتالیا با تمام قدرت کار کرد. تیمی که می‌رود تا مقام بگیرد سعی می‌کند پیروز شود. گاهی تیم مقابل اجازه نمی‌دهد بازیکنان کار همیشگی خود را انجام دهند. ایران هم ایتالیا را از کار انداخت.</p> <p>■ <b>کارشناس والیبال</b></p> <p>■ <b>بسکتبال</b></p>
زور بسکتبال ایران به برزیل نرسید
<span></span>
تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدارش از جام‌جهانی بسکتبال مقابل برزیل تن به شکست داد. تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدارش از جام جهانی بسکتبال به مصاف برزیل رفت و بسا نتیجه ۲۹ بر ۵۰ تن به شکست داد. شاگردان مهدد بچیروویچ در این دیدار کوآرتر نخست را ۱۸ بر ۱۷ به سود خود تمام کردند اما در کوآرترهای بعدی با نتایج ۲۳ بر ۲۱ ، ۶ بر ۱۲ و ۱۸ بر ۱۴ مغلوب شدند و در نهایت بازی را واگذار کردند. ایران در بازی اول خود هم مقابل اسپانیای مغلوب شده بود. در این مسابقه محمد جمشیدی با ۱۳ امتیاز و ارسالان کاطفی با تاثیرگذاری ۹، امتیازآورترسن و مؤثرترین بازیکنان ایران بودند. بچیروویچ در این مسابقه مهدی کامرانسی، بهنام بیخچالی، محمد جمشیدی، اوشین ساهاکیان و حامد حدادی را به عنوان بازیکنان شروع کننده وارد زمین کرد.
منشوری
<b>بازتاب خالکوبی‌های برجسب خورده بازیکنان ایران</b> <p>روزنامه AS اسپانیا گزارش کرد که بازیکنان ایرانی بسا برجسب خاصی جلوی خالکوبی‌هایشان را در جام‌جهانی بسکتبال گرفته‌اند. روزنامه AS اسپانیا روز گذشته نوشت: بازیکنان بسکتبال ایران در اقدامی عجیب با یک برجسب سیاه خالکوبی‌های خود را در جام‌جهانی پوشانده‌اند تا دوربین‌های تلویزیونی نتوانند آنها را نشان دهند البته خیلی‌ها فکر می‌کردند این برجسب‌ها به خاطر مصدومیت روی دست‌های بازیکنان زده شده است. اوشین ساهاکیان و حامد حدادی ۲ بازیکنی هستند که بسا انجام این کار مورد توجه دوربین‌ها و رسانه‌های اسپانیا قرار گرفتند.</p>